
SEGUNDA SALA REGIONAL NAUCALPAN DE JUÁREZ 

 

 

 

 

CONFORME AL ACUERDO DE LA JUNTA DE GOBIERNO Y ADMINISTRACIÓN DEL TRIBUNAL DE JUSTICIA 
ADMINISTRATIVA DEL ESTADO DE MÉXICO, POR EL QUE SE DETERMINA LA REANUDACIÓN DE PLAZOS 
Y TÉRMINOS PROCESALES PARA TODAS LAS SALAS REGIONALES DE JURISDICCIÓN ORDINARIA, SALAS DE 
JURISDICCIÓN ESPECIALIZADA, SECCIONES DE LA SALA SUPE RI OR,  MAGISTRATURA  
JURIS DI CCI ON AL CONSULTIVA Y MAGISTRATURA SUPERNUMERARIA, ASÍ COMO LAS 
ACTIVIDADES DE LAS UNIDADES ADMINISTRATIVAS DEL TRIBUNAL DE JUSTICIA ADMINISTRATIVA, A 
TRAVÉS DE LA PLATAFORMA: “TRIBUNAL ELECTRÓNICO PARA LA JUSTICIA ADMINISTRATIVA”, SIN 
ATENCIÓN AL PÚBLICO DE MANERA PRESENCIAL. PUBLICADO EL 29 DE ENERO DE 2021 EN EL PERIÓDICO 
OFICIAL “GACETA DEL GOBIERNO, EL TRIBUNAL CONTINÚA PRESTANDO EL SERVICIO DE 
ADMINISTRACIÓN DE JUSTICIA A TRAVÉS DEL TRIBUNAL ELECTRÓNICO PARA LA JUSTICIA 
ADMINISTRATIVA 

 

 

TE INVITAMOS A REGISTRARTE PARA SER 
NOTIFICADO: 

 
https://enlinea.trijaem.gob.mx/ 

 
 

 

LISTADO DE SENTENCIAS           

A NOTIFICAR 

Semana del 20 al 24 de Febrero de 2023.



TERCERA SALA REGIONAL TLALNEPANTLA DE BAZ  

 

JUICIOS ADMINISTRATIVOS 

391/2021 

785/2021 

57/2022 

137/2022 

154/2022 

156/2022 

206/2022 

211/2022 

217/2022 

439/2022 

546/2022 

631/2022 

653/2022 

680/2022 



CUARTA SALA REGIONAL ECATEPEC DE MORELOS 

 

 

JUICIOS ADMINISTRATIVOS 

303/2022 

344/2022 

381/2022, 382/2022 y 383/2022 acumulados 

388/2022 

398/2022 

400/2022 

401/2022 

415/2022 

459/2022 

503/2022 

506/2022 

560/2022 

612/2022 

635/2022 

665/2022 

666/2022 

761/2022 

814/2022 

825/2022 

826/2022 

840/2022 

841/2022 

566/2022 

118/2023 

107/2023 

136/2023 

169/2023 

122/2023 

173/2023 



SEXTA SALA REGIONAL ATIZAPÁN DE ZARAGOZA 
   

 

JUICIOS ADMINISTRATIVOS 

J.A. 274/2021 

J.A. 740/2022 

J.A. 586/2022 

J.A. 578/2022 

J.A. 629/2022 

J.A. 741/2022 

J.A. 732/2022 

J.A. 759/2022 

J.A. 756/2022 

J.A. 745/2022 



OCTAVA SALA ESPECIALIZADA 

 

   

 

RESPONSABILIDADES ADMINISTRATIVAS VALLE DE TOLUCA 
 
 

 

JUICIOS 
ADMINISTRATIVOS 

EXPEDIENTE DE 
RESPONSABILIDAD 
ADMINISTRATIVA 

RECURSO DE 
INCONFORMIDAD 

RECURSO DE 
RECLAMACIÓN 

EJA 196/2022   ERA 102/2022 

EJA 137/2022    

 

 

 

 

 

  

 



NOVENA SALA ESPECIALIZADA 

 

   

 

 

RESPONSABILIDADES ADMINISTRATIVAS VALLE DE MÉXICO 
 

JUICIOS 
ADMINISTRATIVOS 

EXPEDIENTE DE 

RESPONSABILIDAD 

ADMINISTRATIVA 

INCIDENTES RECURSO DE 
RECLAMACIÓN 

146/2022 22/2022  20/2022 

 25/2022   

 31/2022   

 34/2022   

 36/2022   

  



PRIMERA SECCIÓN DE LA SALA SUPERIOR 

 
 

      

RECURSOS DE REVISIÓN EXCITATIVA ACLARACIÓN DE SENTENCIA CONFLICTO DE COMPETENCIA 

397/2020 y 426/2020 

acum. en AD. 180/2021 
46/2023 

1523/2022 y 1528/2022 

acum. 
 

439/2021 en AD. 385/2021 47/2023   

670/2022 49/2023   

699/2022 50/2023   

707/2022 51/2023   

720/2022 53/2023   

990/2022-1005/2022 

acum. 
54/2023   

1190/2022 55/2023   

1248/2022 y 1253/2022 

acum. 
56/2023   

1407/2022 57/2023   

1420/2022 58/2023   

1523/2022 59/2023   

1541/2022 y 1547/2022 

acum. 
60/2023   

1606/2022 64/2023   

1695/2022 66/2023   

1783/2022    

1785/2022    

1799/2022    

1836/2022    

1850/2022    

1851/2022    

1860/2022    

1871/2022 y 1872/2022 

acum 
   

1878/2022    

1888/2022    

1894/2022    

1895/2022    

1903/2022    

1907/2022    

1908/2022    

1919/2022    

1922/2022    

11/2023    

16/2023    

20/2023    

24/2023    

28/2023    

41/2023    

51/2023    

56/2023    

57/2023    

60/2023    

66/2023    

70/2023    

73/2023    

81/2023    

84/2023    



SEGUNDA SECCIÓN DE LA SALA SUPERIOR 

 

         

RECURSOS 
DE REVISIÓN 

EXCITATIVAS DE 
JUSTICIA 

ACLARACION DE 
SENTENCIA 

CONFLICTO DE 
COMPETENCIA 

CUMPLIMIENTO 
EJECUTORIA DE 

AMPARO 

262/2022 71/2022    

280/2022 02/2023    

287/2022     

292/2022     

299/2022     

344/2022     

362/2022     

430/2022     

644/2022     

769/2022     

827/2022     

889/2022 Y 

890/2022 

ACUMULADOS 

    

897/2022 Y 

900/2022 

ACUMULADOS 

    

901/2022     

903/2022     

95/2022     

911/2022     

913/2022     

925/2022     

929/2022     

942/2022     

966/2022     

982/2022     

1031/2022     

1060/2022     



CUARTA SECCIÓN DE LA SALA SUPERIOR ESPECIALIZADA EN MATERIA DE 
 

 

RESPONSABILIDADES ADMINISTRATIVAS - TOLUCA 
 

RECURSO DE 
REVISIÓN 

EXCITATIVA DE 
JUSTICIA 

ACLARACIÓN DE 
SENTENCIA 

CONFLICTO DE 
COMPETENCIA 

RECURSO DE 

APELACIÓN 

EXCUSA POR 

IMPEDIMENTO 

111/2022 9/2022  1/2023   

172/2022      

 

 

 


